Директору МБОУ «Гимназия № 44»                                                                      Богдановской Зое Петровне                                                                    гр._____________________________________________________________________________
________________________________________
(фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя))

Заявление
о приеме в образовательную организацию для обучения по основным образовательным программам начального общего, основного общего образования

Прошу зачислить моего (мою) __________________________________________________________
                                                                                              (указать степень родства, фамилию, имя, отчество ребенка полностью)
_____________________________________________________________________________________________
дата и место рождения ребенка__________________________________________________________________
в _______ класс МБОУ «Гимназия № 44».
[bookmark: _GoBack]
Фамилия, имя, отчество отца (законного представителя)_____________________________________________
___________________________________________________________________________________________
Адрес места жительства отца (законного представителя)____________________________________________
___________________________________________________________________________________________
Контактный телефон отца (законного представителя)_______________________________________________
Фамилия, имя, отчество матери (законного представителя)___________________________________________
___________________________________________________________________________________________
Адрес места жительства матери (законного представителя)__________________________________________
___________________________________________________________________________________________
Контактный телефон матери (законного представителя)_____________________________________________
Адрес места жительства ребенка________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________

_______________/             __________________________________
          подпись                                                             расшифровка подписи

Ознакомлен(а) с уставом МБОУ «Гимназия № 44», лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся.

_______________/             __________________________________
          подпись                                                             расшифровка подписи

Согласен(а) на обработку своих персональных данных и персональных данных моего ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

«____»_________________ 20___ г.      ___________/______________________________________/
                    дата                                                      подпись                                     расшифровка подписи